2022年10月

ニプロ株式会社

医療関係者 各位

対象品番と出荷制限解除予定日

「ニプロ胃管カテーテル」出荷制限解除のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「ニプロ胃管カテーテル」につきまして、製造工場である尼普洛（上海）有限公司（以下:上海工
場）のロックダウンに伴い、出荷制限をしておりましたが、上海工場が再稼働し、在庫が整いましたため、以下の
期日より出荷制限を解除する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

なお、現在も、在庫が完全に潤沢といえる状況ではなく、過度な受注をいただいた場合は、欠品のおそれがあり
ますため、通常時と同様なご注文を頂きます様よろしくお願い申し上げます。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しましたこと、心よりお詫び申し上げます。

謹白

商品コード 商品名 JANコード

23098 ｲｶﾝｶﾃ-ﾃﾙ NST*10 4987458230981

23102 ｲｶﾝｶﾃ-ﾃﾙ NST-12 4987458231025

23104 ｲｶﾝｶﾃ-ﾃﾙ NST-14 4987458231049

23106 ｲｶﾝｶﾃ-ﾃﾙ NST-16 4987458231063

23108 ｲｶﾝｶﾃ-ﾃﾙ NST-18 4987458231087

出荷制限解除予定日:2022年10月17日